
Výzva k podání nabídky 
 1/2 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

dle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 

Název veřejné zakázky Rypadlo - nakladač 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

 
 
Identifikační údaje zadavatele:  
Název Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. 
IČ 49455168 
Adresa sídla Břeclav, Čechova 1300/23, PSČ 690 11 
Osoba oprávněná jednat Ing. Pavlína Vlková, ředitelka a.s., na základě plné moci 
Profil zadavatele http://www.stavebnionline.cz/profil/vak-bv 

 
Pověřený výkonem zadavatelských činností v rozsahu § 43 zákona (zástupce zadavatele): 
Advokát (firma) JUDr. Petr Matějka 
IČ 66245320 
Adresa sídla Lidická 23b, 602 00, Brno 

 
Kontaktní osoba JUDr. Petr Matějka 
Telefon +420 541 247 872 
E-mail matejka@pokorny-matejka.cz 

 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, Vás tímto v souladu s ustanovením § 53 zákona 

 
vyzývá k podání nabídky. 

1. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Zadávací dokumentace včetně příloh a případných dalších informací je k dispozici na profilu 
zadavatele http://www.stavebnionline.cz/profil/vak-bv. 
Obsah zadávací dokumentace 

1. Textová část zadávací dokumentace 
2. Příloha č. 1 – Obchodní podmínky - kupní smlouva 
3. Příloha č. 2 – Krycí list nabídky 
4. Příloha č. 3 – Seznam subdodavatelů 

http://www.stavebnionline.cz/profil/vak-bv


Výzva k podání nabídky 
 2/2 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

1.1. Předmětem zadávacího řízení je uzavření kupní smlouvy mezi zadavatelem a dodavatelem, 
na koupi a dodání předmětu veřejné zakázky – 1 ks nového rypadlo-nakladače podle 
specifikace dle zadávací dokumentace, do místa plnění, jeho předvedení vč. zaškolení 
obsluhy a odkup stávajícího rypadlo-nakladače Catterpillar 428 C, r.v. 2000 se 17 tis. moto-
hodinami. 

1.2. Předmět zakázky bude plněn na základě uzavřené Kupní smlouvy. 

1.3. Místo plnění veřejné zakázky (adresa dodání): Provozní středisko VaK, Hraničářů 1509/6, 
Mikulov na Moravě. 

1.4. Termín plnění veřejné zakázky: do 20. 12. 2017. 

1.4.1. Předpokládané zahájení plnění veřejné zakázky: ihned po ukončení výběrového řízení. 

1.4.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 2.300.000,- Kč bez DPH. 

2. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ 
KVALIFIKACE, ÚDAJE O HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍCH 

2.1. Lhůta pro podání nabídek končí dne 2. 10. 2017 v 11 hodin. 

2.2. Nabídky je možné podávat osobně či poštou na adresu zástupce zadavatele: Břeclav, 
Čechova 1300/23, PSČ 690 11. Osobně se nabídka podává na podatelně v sídle zadavatele 
v pracovních dnech od 8 do 13 hodin. Nabídka musí být zadavateli doručena (nikoliv tedy 
pouze podána k poštovní či jiné přepravě) do konce lhůty pro podání nabídek. Nabídky, 
které budou zadavateli doručeny po uplynutí této lhůty, zadavatel nebude posuzovat a 
hodnotit. 

2.3. Zadavatel neuplatňuje žádné požadavky na prokázání splnění kvalifikace ve smyslu § 73 a 
násl. zákona. 

2.4. Údaje o hodnotících kritériích dle § 114 zákona jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle hodnotícího kritéria nejnižší 
nabídková cena. 

2.5. Nabídka bude podávána výhradně v jazyce českém. 
 
V Břeclavi, dne 13. 9. 2017 

JUDr. Petr Matějka 
……………………………………………… 

zástupce zadavatele 
 

Přílohy: Zadávací dokumentace vč. příloh 



  

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Název zadavatele: Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. 

Sídlo zadavatele: Břeclav, Čechova 1300/23, PSČ 690 11 

Osoba oprávněná jednat Ing. Pavlína Vlková, ředitelka a.s., na základě plné moci 

IČ:  49455168 

Název veřejné zakázky: „Rypadlo - nakladač“ 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 zákona 

  



 

 

Zadávací dokumentace vymezuje předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro 
zpracování nabídky. Obsahuje doplňující informace k výzvě k podání nabídek a zadávací podmínky, 
které bude zadavatel posuzovat a jejichž nesplnění nebo neuvedení v nabídce vede k vyřazení 
nabídek z hodnocení. Zadávací dokumentace je pro uchazeče o veřejnou zakázku závazná. Práva, 
povinnosti či podmínky v této dokumentaci neuvedené se řídí zákonem. 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. 
Právní forma: akciová společnost 
Sídlo zadavatele: Břeclav, Čechova 1300/23, PSČ 690 11 
IČO: 49455168 
Osoba oprávněná jednat: Ing. Pavlína Vlková, ředitelka a.s., na základě plné moci 
Kontaktní osoba 
zadavatele: 

Ing. Antonín Hrabal, vedoucí investičního oddělení 

Telefon: +420 519 304 632 
Email: hrabal@vak-bv.cz  
Profil zadavatele: http://www.stavebnionline.cz/profil/vak-bv 

Administrátor zadávacího 
řízení: 

JUDr. Petr Matějka 

Adresa: Lidická 23b, 602 00, Brno 
Telefon/fax: +420 541 247 872 
E-mail: matejka@pokorny-matejka.cz 

 

(dále jen „zadavatel“) 

2. Předmět plnění veřejné zakázky 

2.1 Předmět plnění veřejné zakázky a jeho specifikace 

Záměrem zadavatele je uzavření smlouvy, na základě které vybraný uchazeč na svou 
odpovědnost a náklady dodá zadavateli po jejím uzavření předmět plnění této zakázky, 
kterým je dodávka nového rypadlo-nakladače podle specifikace dle bodu 2.2 zadávací 
dokumentace, do místa plnění, jeho předvedení vč. zaškolení obsluhy a odkup stávajícího 
rypadlo-nakladače Catterpillar 428 C, r.v. 2000 se 17 tis. moto-hodinami s hodnotou min. 
200 000 Kč bez DPH. 

Závazný návrh kupní smlouvy na plnění této zakázky je přiložen jako příloha č. 1 této 
zadávací dokumentace (dále jen „Smlouva“). 

2.2 Technická specifikace předmětu plnění veřejné zakázky 

Vybraný uchazeč dodá na základě uzavřené Smlouvy na plnění veřejné zakázky nákladní 
vozidlo s uvedenými vlastnostmi: 

mailto:hrabal@vak-bv.cz
http://www.stavebnionline.cz/profil/vak-bv
mailto:matejka@pokorny-matejka.cz


 

Popis Hodnota 

základní požadavky   
výkon motoru min. 70 kW 
emisní norma EU IV. 
řazení automatická převodovka 
zámek měniče točivého momentu ano 
řiditelná náprava přední 
kola přední 20“ 
kola zadní 26“ 
uzávěrka diferenciálu min. manuální 
lopata přední kombi 6 v 1 
objem lopaty min. 1 m3 
čelní hrana lopaty se zuby 
výška závěsného čepu  min. 3,4m 
paletizační vidle součást lopaty 
stabilizační systém přední lopaty při jízdě ano 

dosah rýpadla dle SAE 
od čepu horizontálně min.6,5 m 
hloubkový min. 5,2 m 

upínání nástroje rýpadla rychloupínací systém 
šířka základní lopaty cca 40 cm 
šířka hydraulické svahovací lopaty cca 150 cm 
přesun ramene mechanický 
ovládání rýpadla a lopaty joystickové na samostatných konzolách 
další požadavky   
výstražný maják na kabině ano 
zvuková výstraha při couvání ano 
vnější úložný prostor pro nářadí uzamykatelný 
plné vybavení pro provoz na pozemních komunikacích povinná výbava dle platných zákonů ČR 
klimatizace kabiny ano 
ochranné botičky pod stabilizační nohy ano 
ochranný kryt kardanu ano 
přídavný hydraulický okruh pro svahovací lopatu na výložníku 
a násadě 

ano 

hydraulické vedení na násadě pro připojení neseného kladiva  ano 
hydraulické zámky na podkopovém rameni ano 
vzduchem odpružené sedadlo s vyhříváním ano 

Cena celkem bez DPH     

servis   
servisní intervaly po 500 Mth 
délka a rozsah záruky min 24 měsíců / 2000 Mth 
Termín dodání do 20. 12. 2017 

Rozměry uvedené bez uvedených vymezení min., max. je možné naplnit v toleranci +/- 10 %. 

 

 



 

2.3 Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Název kódu CPV: Kód CPV 
43262000-7 Rypadla 
34144710-8 Kolové nakladače 

 

2.4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena ve výši 2.300.000,-Kč bez DPH. 

3. Doba a místo plnění předmětu veřejné zakázky 

3.1 Doba plnění veřejné zakázky 

Zadavatel předpokládá zahájení plnění po uzavření Smlouvy na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem, a to ve lhůtě sjednané ve Smlouvě. 

3.2 Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění veřejné zakázky je provozní středisko zadavatele na adrese Provozní 
středisko VaK, Hraničářů 1509/6, Mikulov na Moravě, kam bude zboží vybraným uchazečem 
dodáno. 

3.3 Prohlídka části předmětu plnění 

Součástí předmětu plnění je i odkup stávajícího rypadlo-nakladače Catterpillar 428 C, r.v. 
2000 se 17 tis. motohodinami s minimální cenou výkupu ve výši 200 000 Kč bez DPH. 
Prohlídka odkupovaného zařízení se uskuteční dne 22. 9. 2017 ve 13 hodin. Sraz účastníků 
prohlídky je ve 12.55 hodin před vstupem do budovy VaK na adrese, Hraničářů 1509/6, 
Mikulov na Moravě. 

4. Kvalifikace uchazečů 

4.1 Zadavatel neuplatňuje žádné požadavky na prokázání splnění kvalifikace ve smyslu § 73 a 
násl. zákona. 

5. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny, vymezení platebních 
podmínek 

5.1 Požadavky na zpracování jednotných nabídkových cen 

Nabídková cena bude pokrývat kompletní dodávku nového rypadlo-bagru, jak je popsána 
v zadávací dokumentaci a Smlouvě a bude zahrnovat i cenu za odkup stávajícího zařízení 
(rypadlo-bagru z roku 2000). 

5.2 Celková nabídková cena se určí následujícím způsobem: 

5.2.1 Uchazeč ocení předmět plnění veřejné zakázky specifikovaný v čl. 2 odst. 2.2 této 
zadávací dokumentace jeho celkovou cenou v českých korunách bez DPH. 



 

 
5.2.2 Uchazeč dále stanoví hodnotu vykupovaného rypadlo-nakladače vyrobeného roku 

2000, a to v českých korunách bez DPH. Minimální cena vykupovaného zařízení činí 
min. 200 000 Kč bez DPH. 

 
5.2.3 Celková nabídková cena, která bude předmětem hodnocení, bude stanovena jako 

rozdíl nabídkové ceny nového rypadlo-nakladače (5.2.1) a výkupní ceny stávajícího 
rypadlo-nakladače (5.2.2). Cena uvedená v nabídce musí pokrývat všechny smluvní 
závazky a všechny záležitosti a věci nezbytné k řádné realizaci dodávky a odkupu 
zboží podle Smlouvy. 
 

5.2.4 V nabídkové ceně budou zahrnuty veškeré náklady uchazeče na dodávku zboží dle čl. 
2 zadávací dokumentace a tato nabídková cena bude uvedena jako maximální a 
nepřekročitelná. 

 
5.2.5 Uchazeč je povinen doplnit nabídkovou cenu do závazného návrhu Smlouvy na plnění 

veřejné zakázky, jež je přílohou č. 1 této zadávací dokumentace. 
 
5.3 Podmínky, za nichž je možné překročit výši nabídkové ceny 

Změna (překročení) nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace 
předmětu plnění veřejné zakázky dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude 
nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH platných v den zdanitelného plnění. 

5.4 Platební podmínky 

Obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v návrhu Smlouvy na plnění veřejné zakázky, 
který tvoří přílohu č. 1 této zadávací dokumentace. 

6. Zadávací lhůta a požadavek na poskytnutí jistoty 

6.1 Zadávací lhůta 

Uchazeči jsou svými nabídkami vázání po dobu 60 dnů; tato lhůta začne běžet okamžikem 
skončení lhůty pro podání nabídek. 

6.2 Poskytnutí jistoty 

Zadavatel nepožaduje, aby uchazeč k zajištění svých povinností vyplývajících z účasti 
v zadávacím řízení poskytl jistotu ve smyslu ustanovení § 41 zákona. 

7. Kritéria pro zadání veřejné zakázky 

7.1 Základní kritérium pro zadání veřejné zakázky 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ve smyslu ustanovení § 114 
ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena. 



 

V rámci hodnocení budou nabídky seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejnižší. 
Ekonomicky nevýhodnější nabídkou bude ta s nejnižší nabídkovou cenou. 

8. Podání nabídek 

8.1. Podmínky a lhůta pro podání nabídek 

8.1.1. Podmínky pro podání nabídek 

Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku, a to písemně, v českém jazyce. 

V případě podání společné nabídky budou uvedeny identifikační údaje všech uchazečů. 

8.1.2. Lhůta pro podání nabídek 

Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek, v 1 originálním vyhotovení a 1 kopii 
v listinné podobě v uzavřené obálce, která musí být opatřena názvem veřejné zakázky 
„Rypadlo - nakladač“ a textem „NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA" a opatřena na uzavření 
razítky uchazečů. Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče, na níž je možné zaslat 
vyrozumění, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 2. 10. 2017 v 11 hodin. 

Pokud je nabídka zaslána prostřednictvím držitele poštovní licence, musí být zadavateli 
doručena nejpozději v poslední den lhůty pro podání nabídek. 

Nabídky se doručují buď poštou na adresu zadavatele: Břeclav, Čechova 1300/23, PSČ 690 
11; nebo osobně v pracovních dnech od 9 do 13 hodin, poslední den lhůty pro podání 
nabídek do 11 hodin. 

8.2. Místo a doba otevírání obálek s nabídkami 

Obálky s nabídkami jednotlivých uchazečů budou otevírány ihned po skončení lhůty pro 
podání nabídek v sídle zadavatele na adrese Břeclav, Čechova 1300/23, PSČ 690 11. 

8.3. Osoby, které jsou oprávněny být přítomné při otevírání obálek s nabídkami 

a) zástupci zadavatele; 

b) členové (nebo jejich náhradníci) komise jmenované zadavatelem; 

c) za každého uchazeče, který podal nabídku ve lhůtě pro podání nabídek, jeden zástupce; 
uchazeč či zástupce uchazeče je povinen prokázat svoji totožnost, případně doložit 
oprávnění jednat jménem uchazeče (plná moc). 



 

8.4. Postup komise při otevírání obálek 

Komise pro otevírání obálek s nabídkami jmenovaná zadavatelem otevírá obálky podle 
pořadového čísla doručení. Komise postupuje při otevírání nabídek podle § 108 a § 110 
zákona. 

9. Obsah a forma nabídky 

9.1. Obsah nabídky 

Nabídka uchazeče bude obsahovat: 

a) návrh Smlouvy na plnění veřejné zakázky dle závazného vzoru uvedeného v příloze č. 1 
této zadávací dokumentace podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče a opatřený razítkem uchazeče. Závazný vzor je poskytován v podobě 
dokumentu Microsoft Word, kde jsou uvedeny další pokyny k jeho vyplnění uchazečem 
(barevně vyznačená pole). 

b) seznam subdodavatelů, jejichž prostřednictvím má být plněn předmět veřejné zakázky 
dle závazného vzoru, jež je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace; 

c) uvedení identifikačních údajů uchazeče a údajů, které mají být předmětem hodnocení, 
a to na Krycím listu nabídky, který tvoří závazný vzor - přílohu č. 2 této zadávací 
dokumentace.  

d) podrobnou technickou specifikaci předmětu nabídky, ze které bude patrné splnění 
technických požadavků zadavatele na předmět nabídky. 

Nabídka uchazeče musí plně respektovat podmínky stanovené v zadávací dokumentaci. 

Součástí nabídky budou rovněž další dokumenty požadované zákonem či zadavatelem, 
nestanovil-li zadavatel v této zadávací dokumentaci jinak. 

9.2. Zabezpečení nabídky uchazeče a způsob označení jednotlivých listů 

Nabídka předložená uchazečem bude zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy 
provázáním provázkem, jehož volný konec bude zapečetěn nebo přelepen nebo jinak 
ukončen tak, aby bez násilného porušení provázání nebylo možno žádný list volně vyjmout. 
Pro právní jistotu obou stran zadavatel požaduje, aby bylo provedeno očíslování všech listů 
nabídky pořadovými čísly vzestupnou, nepřerušenou číselnou řadou. 

10. Ostatní podmínky zadávací dokumentace 

10.1. Požadavky na varianty nabídek 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 



 

10.2. Změna podmínek zadávací dokumentace 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací 
dokumentací, a to buď na základě žádostí uchazečů o vyjasnění zadávací dokumentace, 
nebo zvláštního podnětu. Změnu obsahu zadávací dokumentace zadavatel oznámí všem 
zájemcům o veřejnou zakázku, kteří obdrželi výzvu k podání nabídek, a zároveň změna bude 
uveřejněna na profilu zadavatele. 

10.3. Akcionáři a poddodavatelé 

Uchazeč je povinen ve smyslu ustanovení § 105 zákona předložit zadavateli seznam všech 
subdodavatelů, jejichž prostřednictvím má v úmyslu plnit předmět veřejné zakázky spolu 
s vymezením předpokládaných hodnot a částí veřejné zakázky, jež budou těmito 
subdodavateli plněny. 

Zadavatel je dále povinen podle § 104 odst. 2 zákona od vybraného dodavatele, který je 
právnickou osobou, aby jako podmínku pro uzavření smlouvy předložil 

a)   identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona 
o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, 

b)   doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito 
doklady jsou zejména 

1.  výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

2.  seznam akcionářů, 

3.  rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4.  společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

10.4. Další podmínky zadávacího řízení 

Zadavatel si vyhrazuje právo v souladu s § 53 odst. 5 zákona oznámit případné vyloučení 
uchazeče na svém profilu zadavatele. Rozhodnutí o vyloučení uchazeče se poté považuje za 
doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje právo v souladu s § 53 odst. 5 zákona uveřejnit oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky do 5 pracovní dnů po rozhodnutí na svém profilu zadavatele. 
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky se poté považuje za doručené všem dotčeným 
zájemcům a všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.  

Zadavatel si vyhrazuje zrušit zadávací řízení z důvodů uvedených v § 127 zákona. V případě 
zrušení zadávacího řízení zadavatel postupuje v souladu s ustanovením § 53 odst. 8 zákona. 

10.5. Úhrada nákladů za účast v zadávacím řízení 

Zadavatel nehradí náklady za účast v zadávacím řízení. 



 

10.6. Ověření údajů uvedených v nabídkách 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými uchazeči 
v nabídkách. Zadavatel vyloučí uchazeče ze zadávacího řízení v případě, že uchazeč uvede 
ve své nabídce nepravdivé údaje. 

 
Přílohy: 
Příloha č. 1 - Obchodní podmínky – kupní smlouva 
Příloha č. 2 - Krycí list nabídky 
Příloha č. 3 - Seznam subdodavatelů. 

 
V Břeclavi dne 13. 9. 2017 
 
   JUDr. Petr Matějka 

_____________________________ 
zástupce zadavatele 


	VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK
	1. Identifikační údaje zadavatele
	2. Předmět plnění veřejné zakázky
	2.1 Předmět plnění veřejné zakázky a jeho specifikace
	2.2 Technická specifikace předmětu plnění veřejné zakázky
	Rozměry uvedené bez uvedených vymezení min., max. je možné naplnit v toleranci +/- 10 %.
	2.3 Klasifikace předmětu veřejné zakázky
	2.4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

	3. Doba a místo plnění předmětu veřejné zakázky
	3.1 Doba plnění veřejné zakázky
	3.2 Místo plnění veřejné zakázky
	3.3 Prohlídka části předmětu plnění

	4. Kvalifikace uchazečů
	4.1 Zadavatel neuplatňuje žádné požadavky na prokázání splnění kvalifikace ve smyslu § 73 a násl. zákona.

	5. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny, vymezení platebních podmínek
	5.1 Požadavky na zpracování jednotných nabídkových cen

	5.2 Celková nabídková cena se určí následujícím způsobem:
	5.2.3 Celková nabídková cena, která bude předmětem hodnocení, bude stanovena jako rozdíl nabídkové ceny nového rypadlo-nakladače (5.2.1) a výkupní ceny stávajícího rypadlo-nakladače (5.2.2). Cena uvedená v nabídce musí pokrývat všechny smluvní závazky...
	5.2.4 V nabídkové ceně budou zahrnuty veškeré náklady uchazeče na dodávku zboží dle čl. 2 zadávací dokumentace a tato nabídková cena bude uvedena jako maximální a nepřekročitelná.
	5.2.5 Uchazeč je povinen doplnit nabídkovou cenu do závazného návrhu Smlouvy na plnění veřejné zakázky, jež je přílohou č. 1 této zadávací dokumentace.
	5.3 Podmínky, za nichž je možné překročit výši nabídkové ceny
	5.4 Platební podmínky

	6. Zadávací lhůta a požadavek na poskytnutí jistoty
	6.1 Zadávací lhůta
	6.2 Poskytnutí jistoty

	7. Kritéria pro zadání veřejné zakázky
	7.1 Základní kritérium pro zadání veřejné zakázky

	8. Podání nabídek
	8.1. Podmínky a lhůta pro podání nabídek
	8.2. Místo a doba otevírání obálek s nabídkami
	Obálky s nabídkami jednotlivých uchazečů budou otevírány ihned po skončení lhůty pro podání nabídek v sídle zadavatele na adrese Břeclav, Čechova 1300/23, PSČ 690 11.
	8.3. Osoby, které jsou oprávněny být přítomné při otevírání obálek s nabídkami
	8.4. Postup komise při otevírání obálek

	9. Obsah a forma nabídky
	9.1. Obsah nabídky
	9.2. Zabezpečení nabídky uchazeče a způsob označení jednotlivých listů

	10. Ostatní podmínky zadávací dokumentace
	10.1. Požadavky na varianty nabídek
	10.2. Změna podmínek zadávací dokumentace
	10.3. Akcionáři a poddodavatelé
	10.4. Další podmínky zadávacího řízení
	10.5. Úhrada nákladů za účast v zadávacím řízení
	10.6. Ověření údajů uvedených v nabídkách


		2017-09-13T11:18:39+0200




